
 
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne 

novine broj" 94/13 i 73/17) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 7/16-
pročišćeni tekst i 12/17) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 27. veljače 2018. godine, 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada te usluga povezanih sa javnom uslugom na 
području grada Rijeke 

 
Članak 1. 

 
Obavljanje javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 

komunalnog otpada te usluga povezanih sa javnom uslugom na području grada Rijeke 
dodjeljuje se Komunalnom društvu Čistoća d.o.o. za održavanje čistoće i gospodarenje 
otpadom, Dolac 14, Rijeka, OIB: 06531901714, na neodređeno vrijeme. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama 

Grada Rijeke".  
 
KLASA: 021-05/18-01/12 
URBROJ: 2170-01-16-00-18-2 
Rijeka, 27. veljače 2018. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Tihomir Čordašev, v.r. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


